[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2017 № 302

О внесении изменений в состав и Положение Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

1.Внести в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.04.2016 № 249 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Внести в Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.04.2016 № 249 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» изменение, изложив пункт 5.2 раздела 5 в следующей редакции:

«5.2. Первое заседание до избрания председателя Общественного совета открывается и ведется заместителем Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

И.о Главы муниципального образования

«Демидовский район»
 Смоленской области                                           А.Е. Чистенин